
Týdenní plán 4. – 8. listopadu 2024  
 

 
 

předmět  

 
 

učivo 

 
 

pracovní sešit 
učebnice 

 
ČJ 

mluvnice 

Pravidlo psaní u/ú/ů.  
Dvojhlásky ou, au, eu.  
Vlastní jména (jména osob, názvy 
hor, světadílů, měst, svátků, řek). 
Opakování: druhy vět. 

PS Rubínka s.21-23 

 
ČJ 

čtení 
psaní 

Nácvik na vánoční besídku. 
Čtení – náslech školního 
psychologa. 
Diktát vět s přípravou. 

Písanka s.22-23 

 
 

M 

Sčítání a odčítání jednotek do 60 
v dané desítce. Sčítání a odčítání 
desítek do 100. Porovnávání čísel. 
Opakování sčítání a odčítání 
s přechodem přes desítku do 20. 
Prostředí: součtové trojúhelníky, 
práce s tabulkou, děda Lesoň, 
krokování, parkety, výstaviště, 
autobus. 
Geometrie: stavby, čtverec 

Pracovní sešit – PS 
s.33-35 
Pracovní list 

 
 

AJ 

Let’s play: 
Upevňování slovní zásoby. 
Moje oblíbená činnost (My favourite 
aktivity). 
Poslechová cvičení – příběh. 
Test 1. lekce (zelená skupina 7.11., 
žlutá skupina 8.11.) 

Učebnice str.12-13 
Pracovní sešit s.11-12 
Pracovní list 
Writing: hláskování 

 
PRV 

Podzim v sadu. 
Zahrada na podzim. 

PS – s.15-16 V pondělí  
donést 1 ovoce, které 
se běžně pěstuje u 
nás. (Budeme třídit na 
peckovice, malvice a 
bobule.) 



 
 
 

-  Pomůcka do prvouky: V pondělí 4.11. prosím donést 1 ovoce, které 
se běžně pěstuje u nás.  (Budeme třídit na peckovice, malvice a 
bobule. Pak poslouží jako svačinka.) 

- Abeceda peněz: Akce České spořitelny v rámci rozvoje finanční 
gramotnosti u dětí se uskuteční v hodině matematiky 5.11. 

- Úroveň čtení: V úterý 5.11. během 1. a  2.VH školní psycholožka si 
vyslechne děti během čtení se zaměřením na techniku čtení 
(plynulost, tempo, intonace, …). Výsledky vám sdělím na 
konzultacích od 11.11.  

- Konzultace v listopadu: Připomínám pro ty, kteří se ještě nezapsali, 
že tabulku najdou ve vestibulu školy. 

- Podzimní oslava narozenin: První oslava narozenin v tomto školním 
roce proběhne v pondělí 11.11. Pro všechny děti platí, že by ten den 
měly dorazit do školy v něčem (mikina, tričko, kalhoty), co má 
podzimní barvu. Podzimní škála barev je pestrá. 

 
 
 
 
 
 


